连人社发〔2015〕329号

关于开展连云港市事业单位专业技术

三级岗位申聘工作的通知

各县（区）委组织部、县（区）人力资源和社会保障局，市委各部委，市各委办局，市各直属事业单位：
根据《连云港市事业单位专业技术三级岗位管理办法》（连人社发〔2011〕645号，以下简称《办法》）规定，现就做好2015年我市事业单位（不含省属）专业技术三级岗位申聘工作通知如下：

一、申聘范围和条件

已实施岗位设置管理、完成首次岗位聘用的事业单位中，符合《办法》规定且已聘用在专业技术岗位上的正式工作人员，可以申聘专业技术三级岗位。《办法》中，受聘年限自组织、人社部门核准备案日期起，计算到2015年12月31日。

二、申聘程序

1.个人申请。对照《办法》，凡符合条件的人员均可自愿申请，并填写《连云港市事业单位专业技术三级岗位拟聘人选申聘表》（附件1）。

2.民主推荐。凡申聘三级岗位的人员，均须在单位较大范围的会议上进行述职（聘任正高级岗位以来的业绩情况）和民主测评、民主评议，经单位聘用委员会讨论和单位公示后，按行政隶属关系逐级推荐上报。

3.主管部门初审。市主管部门、县（区）组织、人社部门对申聘人的正高级专业技术资格、受聘时间、各类人才证书及获奖证书等情况进行资格初审后，于12月31日前报市组织、人社部门进行资格审核。

4.专家评议。市组织、人社部门组织专家对申聘人选进行评议。

5.公示核准。市组织、人社部门对符合条件、评议通过的人员进行公示、核准。

6.实施聘用。三级岗位人选经核准后，按照按岗聘用、合同管理的原则，由事业单位与个人签订聘用合同，或变更聘用合同的相关内容。聘期一般为3-5年，或与其所服务的项目周期相一致。

三、申聘材料

1.单位推荐公函（内容包括申聘人情况、公示情况、推荐意见等）；

2.《连云港市事业单位专业技术三级岗位拟聘人选申聘表》（一式三份）；

3.申聘人的专业技术成果、获奖、受聘年限等证明材料原件及复印件（复印件加盖单位公章），并填写《连云港市事业单位专业技术三级岗位拟聘人选业绩表》（附件2）；

4.反映申聘人重要业绩的简要文字材料（1500字以内）。

四、工作要求

1.专业技术三级岗位是我市重点设置的专业技术岗位，关系到事业单位高层次专业技术人才的发展，各单位要高度重视，客观、公正地按要求组织申聘与推荐。

2.各单位在推荐过程中，要坚持高标准严要求，确保推荐工作的质量。

3.为了确保申聘工作顺利进行，请各单位按照时间要求，及时上报有关材料。
联系电话：85804289 (市委组织部综合干部处)

85837832（市人社局事业单位人事管理处）

有关表格可登录事业单位人事管理网下载专区（http://www.lyghrss.gov.cn/html/201202/Clxzlist120202100541.html）下载。

附件：1.连云港市事业单位专业技术三级岗位拟聘人选申聘表

2.连云港市事业单位专业技术三级岗位拟聘人选业绩表
中共连云港市委组织部     连云港市人力资源和社会保障局

                         2015年12月3日

附件1：

连云港市事业单位专业技术三级岗位

拟聘人选申聘表

	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	参加工作时间

	学位

	专业

	现专业技术职务及任职时间

	具备
何种

条件

	其他需要
说明的内容
	本人承诺：以上填写内容属实。

                                 签字：

	申报单位
意    见
	                       （盖章）

                        年    月    日

	主管部门
意    见
	                       （盖章）

                        年    月    日

	组织、人
力资源和

社会保障

部门意见
	                        （盖章）

                        年    月    日

填表人：                           电话：

附件2：

连云港市事业单位专业技术三级岗位拟聘人选业绩表

	姓 名

	正高级专业技术四级岗位任职年限

	单 位

	自    年  月  日至    年  月  日

	聘期内考核情况

	年 度

	考核结果

	所获奖项（成果）名称
	颁发部门
	授予时间
	层次（排名）
	备注

PAGE
—2—